А.Ю.Сивков

Глава муниципальн
образования Балез

В соответствии с Федеральным Законом от 28Л2.2013 года № 443-ФЗ О
федеральной информационной адресной системе, Федеральным законом от

06Л0.2003 года № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов, Уставом муниципального
образования Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
По результатам проведенной инвентаризации внести в ФИАС адрес

существующего объекта адресации, присвоенный до вступления в силу

Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов, но ранее не размещенный в

государственном адресном реестре, расположенного на территории
Железнодорожная станция Балезино:

• Нежилому сооружению Железнодорожный путь №18у ст. Балезино с

кадастровым номером 18:02:000000:2344: Удмуртская Республика,
Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское,
Балезино поселок, Территория Железнодорожная станция Балезино,

Сооружение 7.

О внесении адресов объектов адресации

на территории п.Балезино в ГАР ФИАС

№ 106-п07 ноября 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ